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Melon Oy on suomalainen maahantuonti- ja tukkuliike jonka valikoimasta löytyy kauneuden, esteettisen 

sekä korjaavan kirurgian, anti-agingin ja dermatologian tuotteita. Tuotevalikoima sisältää mm 

kosmetiikkaa, hoitolaitteita, instrumentteja ja mm laserlaitteita. Koulutuksissa, tuotetestauksessa ja 

valikoimapäätöksissä teemme tiivistä yhteistyötä plastiikkakirurgien, ihotautilääkärien ja kosmetologien 

kanssa. 

 
AVOIN TYÖPAIKKA: SALES SPECIALIST 
 
Etsimme Tampereelle vakituiseen työsuhteeseen Sales Specialistia vastaamaan esteettiseen 
lääketieteeseen ja kauneuteen liittyvien tuotteiden ja laitteiden myynnistä. Asiakkaina ovat esteettisen 
alan ammattilaiset kuten yksityiset klinikat ja kosmetologit. 
 
Työskentelet osana tiimiä vastaten medikaalisten ihonhoitotuotteiden ja lääkinnällisten laitteiden 
aktiivisesta myynti- ja markkinointityöstä. Työtehtäviin sisältyy asiakkaiden tarpeiden kartoitusta, 
asiakassuhteiden ylläpitoa, myyntityötä, asiakastapaamisia sekä tuoteosaamista. Markkinointi pitää 
sisällään mm. web/somekampanjointia. Työskentely tapahtuu Tampereen toimipisteellä. 
 
Haemme henkilöä, joka ei pelkää tarttua haasteisiin ja motivoituu asiakaspalvelusta. Olet rohkea 
tarttumaan puhelimeen ja valmis tapaamaan asiakkaita asiakaskäynneillä. Työ sisältää jonkin verran 
matkustamista Suomessa. 
 
Arvostamme: 

• aikaansaavaa työskentelytapaa sekä hyviä vuorovaikutustaitoja 
• joustavaa ja itsenäistä työotetta 
• innokkuutta ja tahtoa kehittyä työssäsi 
• hyvää englannin kielen taitoa 

 

Tehtävässä vaaditaan ajokortti (B). 

Toivomme sinulta tehtävään soveltuvaa kaupallisen alan koulutusta tai kokemusta vastaavista 

työtehtävistä. Kaikkea ei toki tarvitse osata heti, vaan tarjoamme sinulle kattavan perehdytyksen tehtävään 

ja saat tueksesi kannustavat ja mukavat työkaverit.  

Tarjoamme erittäin monipuolisen työn menestyvässä ja kehittyvässä yrityksessä sekä laajan ja 

laadukkaan tuotevalikoiman myytäväksesi. Toivomme löytävämme henkilön pitkäaikaiseen 

työsuhteeseen osaksi tiimiämme. Lähetä CV sekä hakemuksesi palkkatoiveineen osoitteeseen 

hakemukset@melon.fi. Hakuaikaa on 31.7.2025 asti. 
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